2

Проект
САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
________№_________
г. Саратов

О награждении Почетной грамотой
Саратовской городской Думы

На основании решения Саратовской городской Думы от 26.02.2004 № 42-407                     «О Почетной грамоте Саратовской городской Думы»
Саратовская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы                              за большой вклад в развитие промышленности, высокие производственно-экономические показатели, оказание позитивного влияния на развитие города Саратова акционерное общество «Научно-производственный центр                          «Алмаз-Фазотрон».
2. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, в связи с празднованием Дня медицинского работника, а также в связи с 30-летием со дня основания                            Государственного учреждения здравоохранения «Саратовская городская клиническая больница № 12» следующих лиц:
2.1. Проводину Ольгу Николаевну, врача акушера-гинеколога дневного стационара ГУЗ «СГКБ № 12»;
2.2. Токареву Майю Викторовну, заведующую рентгенодиагностическим отделением, врача-рентгенолога ГУЗ «СГКБ № 12»;
2.3. Чуева Алексея Николаевича, заведующего отделением анестезиологии и реанимации, врача анестезиолога-реаниматолога ГУЗ «СГКБ № 12».
3. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с 55-летием со дня основания АО «Торговый дом «ТЦ-Поволжье» следующих лиц:
3.1. Алейникову Светлану Сергеевну, руководителя департамента качества                   АО «Торговый дом «ТЦ-Поволжье»;
3.2. Близнюк Елену Романовну, продавца 1 категории торгового комплекса «Шопинг Центр «Сиеста» АО «Торговый дом «ТЦ-Поволжье»;
3.3. Войнову Наталью Павловну, кондитера 5 разряда кондитерского цеха                      ООО «Юта»;
3.4. Воронова Дмитрия Васильевича, главного инженера АО «Торговый дом                  «ТЦ-Поволжье»;
3.5. Зайцева Александра Владимировича, сторожа АО «Торговый дом                            «ТЦ-Поволжье»;
3.6. Зубрилину Кристину Александровну, экономиста по управленческому учету   АО «Торговый дом «ТЦ-Поволжье»;
3.7. Крюкову Ирину Викторовну, менеджера распределительного центра                          АО «Торговый дом «ТЦ-Поволжье»;
3.8. Орлова Михаила Владимировича, начальника котельной с установкой технологического оборудования (газопоршневые электрогенераторы) «Энергоцентр» АО «Торговый дом «ТЦ-Поволжье»;
3.9. Петрову Ольгу Владимировну, менеджера по закупкам коммерческого департамента торгового комплекса «Шопинг Центр «Сиеста» АО «Торговый дом «ТЦ-Поволжье»;
[bookmark: _GoBack]3.10. Синельникову Любовь Александровну, старшего кассира главной кассы                   АО «Торговый дом «ТЦ-Поволжье»;
3.11. Сторчак Светлану Евгеньевну, заведующую службой по содержанию территории АО «Торговый дом «ТЦ-Поволжье»;
3.12. Ченченко Романа Анатольевича, руководителя департамента управления коммерческой недвижимостью АО «Торговый дом «ТЦ-Поволжье»;
3.13. Чернышук Елену Викторовну, юрисконсульта юридического департамента                 АО «Торговый дом «ТЦ-Поволжье»;
3.14. Шока Алексея Вадимовича, руководителя департамента логистики                         АО «Торговый дом «ТЦ-Поволжье».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Проект внесен депутатом
Саратовской городской Думы
А.Ю. Янкловичем